SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VII - Nº 1.555, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20230580
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.3005.002/SECSA, CUJO OBJETO É
O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICÕES DE EQUIPA-
MENTOS PERMANENTES E DE CONSUMO A SEREM UTILIZADOS NO PROCESSO DE
CASTRAÇÃO – CONVÊNIO 930148/2022, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE
DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO
JUNIOR IBIAPINA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 5.990,00 (CINCO MIL, NOVE-
CENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS). FORNECEDORA: STAN COMERCIO DE PRO-
DUTOS MEDICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 38.405.762/0001-40, REPRESENTADA
PELA SR(A). MARCO ANTONIO DOS SANTOS. DATA ASSINATURA: 25 DE JULHO DE
2023. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO
O município de Limoeiro do Norte, através da Secretaria de Educação, convoca a empresa M C
O CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 23.474.774-000-50, para assina-
tura do Termo de contrato e ordem de serviço, originário da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2023.1403-001 SEMEB, cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE REFORMA E RECUPERAÇÃO DA QUADRA DA EEIF. UNIDADE ESCOLAR DO SE-
TOR IRRIGADO NH4 DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE ACORDO COM O
CONSTANTE NO PROJETO BÁSICO E NOS TERMOS DO EDITAL, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, o prazo para assinatura do Contrato é de no máximo
05(cinco) dias a partir do recebimento dessa convocação. Cumpre-nos informar que a desatenção
injustificada acarretará as sanções previstas em lei. Sendo o que de momento se nos apresenta,
subscrevemo-nos com apreço. Limoeiro do Norte – CE, 22 de setembro de 2023, MARIA DE
FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA - Secretária de Educação.
OBS: NO ATO DA ASSINATURA DESSE CONTRATO, A CONTRATADA ESTÁ OBRIGA-
DA A APRESENTAR GARANTIAS, CONFORME O ITEM 7.23 DO EDITAL.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.555, de 25 de setembro de 2023.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Clayton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador-Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.555, de 25 de setembro de 2023.

- Página  3 -

DARLYSON DE LIMA MENDES,
Presidente.

JOSÉ VALDIR DA SILVA,
1º Vice Presidente.

FLAUBER LIMA HONORATO,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO
FARIAS,

1º Secretário.

GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA,
2º Secretário.

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2023-09-25T13:31:15-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387